5、项目控制价：65.000000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 12 月 16 日在《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易公共服务平台》上发

布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2025 年 12 月 29 日

2、磋商地点：睢县公共资源交易中心第二评标室

3、磋商小组名单： 郭晨曦、刘福英、罗传军(采购人代表)

四、磋商结果

经睢县水利局确认成交供应商如下：

成交供应商：商丘兴水勘测设计有限公司

成 交 价：644000 元 大写：陆拾肆万肆仟元整

注册地址：河南省-商丘市-梁园区

五、主要成交标的

项目名称：睢县北苑水厂扩建工程项目勘察设计（二次）

采购内容：包含本项目涉及的初勘、初测，详勘、定测、初步设

计及概算、施工图设计及预算，施工阶段服务、竣工验收服务及满足

采购人要求与本项目有关联的其它相关技术服务等工作。

质量标准：达到相关行业技术规范要求。

设计周期： 合同签订之日起 20日历天。

六、否决供应商及原因

濮阳市水利勘测设计有限公司因 2024 年 财务审计报告未上传

至市场主体信息库导致磋商无效